
<赤壁高新区长山变至维达力项目(一、三、四、五、六期)项目用户配电工
程>()施工类招标

中标结果公告

招标编号：

<赤壁高新区长山变至维达力项目(一、三、四、五、六期)项目用户配电工程>于
<2026年01月30日>在咸宁市电子招标投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公
示，公示期为 <2026年01月30日>至 <2026年02月02日>。招标人已经依法确定中标人
并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人 中标价(元) 其他

<咸宁市丰源电业有限责任公司> <23638860.9200> /

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<赤壁市产城开发建设有限公司>

地址:<湖北省咸宁市赤壁市中伙铺镇高新区科创慧谷园区33＃厂房;

联系人:<龙鑫强>

电话:<18694072567>

2、代理机构:<湖北永晟项目咨询有限公司>

地址:<湖北省赤壁市北站小区24栋2单元2楼>

联系人:<周丽>

电话:<13339882097>

招标人/招标代理机构： <湖北永晟项目咨询有限公司>

<2026>年<2>月<3>日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


